

Výzva k plnění dílčí zakázky č. Bno/13 SEE

Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 30.11.2024

Specifikace a místo realizace Díla: Dodávka InK FVE

Dodávka InK FVE na ED Brno-Maloměřice

Integrace 6ks FVE do InK FVE a do DDTS ŽDC: Břeclav - opravna TV, Břeclav - Mládežnická TS, Žďár nad Sázavou - TS, Brno - M. Kuncové 12, Brno Kounicova 26 (administrativní budova), Kuřim - výpravní budova

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7592520010	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Integrovaný koncentrátor s konfigurací min. 2x RS xxx, min. 2x ethernet 10/100/1000 MBit, USB, napájení 9-36 V DC, s funkcí konverze SNMPv3 na ČSN EN 60870-5-104 v průmyslovém provedení dle technických podmínek SŽDC	kus	1	215 000,00	215 000,00
2	7498356025	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC integračního koncentrátoru dálkové diagnostiky do 19" zástavby	kus	1	19 000,00	19 000,00
3	7498356094	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace prvku sdělovacího zařízení	kus	1	5 030,00	5 030,00
4	7498356042	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC nové aplikace integračního koncentrátoru pro datový objekt	kus	6	838,00	5 028,00
5	7498356045	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního koncentrátoru pro technologický systém	kus	6	25 900,00	155 400,00
6	7498356055	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o datový objekt	kus	6	620,00	3 720,00
7	7498356094	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace prvku sdělovacího zařízení	kus	6	5 030,00	30 180,00
8	7498356102	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC zaškolení obsluhy	kus	6	650,00	3 900,00
9	7498356250	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC závěrečná zkouška - komplexní vyzkoušení zařízení DDTS ŽDC	hod	24	2 730,00	65 520,00
10	7498356280	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kompletní doplnění SW InS o jeden nový TLS - doplnění aplikačního a programového vybavení integračního serveru InS; doplnění dispečerské klientské aplikace pro dohled TLS	kus	6	17 900,00	107 400,00
11	7592525170	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC konfigurace nově doplněných nebo upravených přenosů dat ze systémů TLS - do datových struktur na zařízení InK a InS	kus	6	7 530,00	45 180,00

celkem Kč/akce 655 358,00

Cena celkem bez DPH: 655 358,00 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystaveny v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
V Brně

Dodavatel:

Intesys s.r.o., IČ: 29379091
Hájecká 1303/6, 618 00 Brno - Černovice
V Brně

.....
jméno a příjmení, razítko